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VX 8617.650 - Fixagao com dobradica para placa de

montagem parcial VX

Em combinagédo com o kit de montagem para quadro com dobradi¢a pequeno, a placa de
montagem parcial pode ser mével para que, em caso de manutengao, os equipamentos que
estao instalados atras possam ser acessados.

Recursos

Cad. Ref.

Descri¢ao do produto

Material
Superficie
Escopo de fornecimento

Instalagdes possiveis

Indicagdo de montagem

Emb.
Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0
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VX 8617.650

Em combinagao com o kit de montagem para quadro com
dobradica pequeno, a placa de montagem parcial pode ser mével
para que, em caso de manutengao, os equipamentos que estao
instalados atras possam ser acessados.

Acgo
Galvanizado
Inclui material de fixagao

Na frente, no perfil do quadro
Atras, na profundidade do armario
No lado, em combinag¢ao com a lateral montada com dobradica

O sistema de chassi deve ser selecionado de acordo com a
profundidade do armario.

1 unid.

0.4

0.414
83024900
4028177919501
EC001167

27409219



