

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



VX 8617.650

Fixação com dobradiça

Estado: 09-02-2026 (Fonte: ittal.com/pt-pt)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

VX 8617.650 - Fixação com dobradiça para placa de montagem parcial VX

Em combinação com o kit de montagem para quadro com dobradiça pequeno, a placa de montagem parcial pode ser móvel para que, em caso de manutenção, os equipamentos que estão instalados atrás possam ser acessados.

Recursos

Cód. Ref.	VX 8617.650
Descrição do produto	Em combinação com o kit de montagem para quadro com dobradiça pequeno, a placa de montagem parcial pode ser móvel para que, em caso de manutenção, os equipamentos que estão instalados atrás possam ser acessados.
Material	Aço
Superfície	Galvanizado
Escopo de fornecimento	Inclui material de fixação
Instalações possíveis	Na frente, no perfil do quadro Atrás, na profundidade do armário No lado, em combinação com a lateral montada com dobradiça
Indicação de montagem	O sistema de chassi deve ser selecionado de acordo com a profundidade do armário.
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.4
Peso bruto	0.414
Número da tarifa alfandegária	83024900
EAN	4028177919501
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219